2024Motoフェスティバル

ブルテン-2024-0１

2024/10/13発行

大会事務局

全クラス 宛

特別規則の追記・誤記訂正について

■標記の件につき、以下の通り特別規則を訂正・追記する。

記

Moto フェスティバル特別規則書 第 2 章 Moto ミニ 6Hours車両規則

第 47 条 車両規則基本使用  ～21）タイヤ・ホイール 以下、下線部分追記
P26 追記）

ドライ

ウェット
フロント リア

ブリヂストン
 RACING MINI SO1

RACING MINI SO2 BT601SS WET NHS
 RACING MINI SO1 Soft

BT39SS

ダンロップ KR337／KR337 PRO
KR345

SPORTMAX RAIN

Moto フェスティバル特別規則書 第 3 章 Moto ミニ NEO STANDARD車両規則

第 8 条 参加申し込み ～3）参加申し込み期間  以下、下線部分誤記訂正

P37 誤記）
～3）参加申し込み期間  2024年10月1日(火) ～ 2024年11月17日(木)

P37 訂正）

    ～3）参加申し込み期間  2024年10月1日(火) ～ 2024年10月17日(木)

以上

2024/10/13

Road

motegi